REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 145
miércoles 13 de abril de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO

9 39522
9 122256

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11

69730
70904
71050
71055
71056
72640
72646
73809
92031
142494
153091
39279

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al pulblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

6306
6328
6308
6309
6310
6311
6312
6313
6314
6316
6320
6323
6336
6318

ACCIONANTE

MEGA SANTAMARIA SA.
MAURICIO PINZON PINZON
SERVICIOS INALAMBRICOS SAS
TELPICOLLC

TELPICOLLC

TELPICOLLC

TELPICOLLC

TELPICO COLOMBIA LLC
TELPICOLLC

LASBUSETICASSA.

STICHTING GREENPEACE COUNCIL
CONTOURGLOBAL L.P.

SONNIA SANCLEMENTE QUINTERO
VIBRAM SPA.

del diamiércoles 13 de abril de 2011. El titular de la marca se notificaré personal mente.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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NOTIFICADO A

ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
MAURICIO PINZON PINZON

JUAN R CADAVID O

CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ ZULUAGA
CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ ZULUAGA
CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ ZULUAGA
CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ ZULUAGA
CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ ZULUAGA
CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ ZULUAGA
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
SANDRA SANCLEMENTE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

VENCIMIENTO

13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011



Se desfijahoy, miércoles 13 de abril de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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